
     

 
Pagina 1/1  Paraaf 
griffier:  

 

Besluit van de gemeenteraad 
Zaaknummer: 937390; nr. 2021-55 
 
  
 
De raad van de gemeente Drechterland; 
 
 
Overwegende dat een reactie gegeven kan worden op de 1e begrotingswijziging 2022 OD NHN;    
 
gelet op artikel 27 van de GR OD NHN;   
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 oktober 2021 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
een negatieve zienswijze af te geven op de voorgestelde 1e begrotingswijziging 2022 van de 
Omgevingsdienst Noord-Holland Noord. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Drechterland in zijn openbare vergadering van 22 
november 2021. 
 
De raad voornoemd,  
de griffier,      de voorzitter,  
 
 
 
 
J.N.M. Commandeur     M. Pijl 
 

 


